
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemilaventi addì  sette del mese di marzo, il Sindaco INCATASCIATO
GIUSEPPE

ORDINA

Vista la richiesta di A.S.O. redatto in data 07.03.2020 dalla Dott. Iannello Rosa
medico del Dipartimento Salute Mentale dell’A.S.P. di Siracusa, U.O.C.
Modulo Dipartimentale S.M.A. 3 NOTO, dichiara che il sig. Omissis
nato a Omissis………  il Omissis……… residente a Rosolini in via
Omissis…….. n. Omissis necessita di accertamento sanitario obbligatorio;

- Visto la legge 23 dicembre 1978 n. 883;

ORDINA

Che l’infermo sopra indicato, nel rispetto della dignità della persona, sia
urgentemente sottoposto ad accertamento sanitario obbligatorio presso il pronto
soccorso  dell’Ospedale “Di Maria” di Avola (SR).

Il Comando di Polizia Municipale è incaricato di far osservare la presente
Ordinanza.

Oggetto: Accertamento  sanitario obbligatorio del sig. Omissis nato a Omissis.  il
Omissis.. residente a Rosolini in via Omissis n. Omissis.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 9 DEL 07-03-2020

Registro Generale n. 22

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 9 DEL 07-03-2020



Ordinanza SINDACO n.9 del 07-03-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to INCATASCIATO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 07-03-2020    al 22-03-2020
Lì  07-03-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. NICOLOSI PIERPAOLO

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
INCATASCIATO GIUSEPPE

Ordinanza SINDACO n.9 del 07-03-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


